
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:      /QĐ-SCT Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 

cho các đơn vị thuộc Sở Công Thương 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 10/07/2018 của Ủy ban Nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức, biên chế của Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 2240/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2021 của UBND 

tỉnh Ninh Thuận về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho 

các cơ quan, đơn vị;  

Xét đề nghị của Văn phòng sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho Văn 

phòng Sở Công Thương, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại để thực 

hiện chi nâng bậc lương, phụ cấp, các khoản đóng góp theo lương và kinh phí đào tạo  

năm 2021, với số tiền: 202.121.058 đồng (Hai trăm không hai  triệu một trăm hai 

mươi mốt nghìn không trăm năm mươi tám đồng). Chi tiết theo phụ biểu đính kèm. 

Điều 2. Trưởng các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc, nêu tại Điều 1 có 

trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, chế độ và thực hiện thanh, 

quyết toán theo quy định tài chính hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc Tiến thương 

mại có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Sở Tài chính; 

- KBNN tỉnh; 

- Lưu: VT, VPKto. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Đình Vinh 

 



 


		dinhvinh@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-29T23:32:00-0800


		2021-12-01T08:22:49+0700


		2021-12-01T08:23:18+0700


		0���soct@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-01T08:25:27+0700




